COTA RESERVADA ( PARTICIPAÇÃO  ME E EPP) 2 % 

Item Descrição do Produto Unid. Quant. Marca/  Modelo 
Valor   

Unitário R$ 

Valor Total 

R$ 

13 
SWITCH 48 PORTAS 

TIPO II  
Und.       6 

H3C / S5570S-

54S-PWR-EI 
9.952,00 59.712,00 

2.2. O valor total desta Ata é de R$ 3.144.832,00 (três milhões, cento e quarenta e quatro mil e 

oitocentos e trinta e dois reais). 

2.3. Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e